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WYKONAWCY 

wg rozdzielnika


Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

Pakiet 2, pozycja 1, 2
1. Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 2, w pozycji 1 i 2 preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typu worek, o pojemności 50ml i 100ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w preparatu.
2. Pytanie 2: Proszę Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 40 poz. 7,8 kompresów gazowych 8-w lub 12-warstwowych, reszta parametrów zgodna z SIWZ. Zgoda Zamawiającego zwiększy konkurencyjność i pozwoli na uzyskanie bardziej korzystnych cen.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w kompresów.
3. Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr:
• 11, poz. 27

• 14, poz.7, 8, 9,13, 20, 21, 23, 24

• 15, poz. 4, 5, 6, 41, 42, 43, 44, 45, 46 
• 19, poz. 1, 2

• 21, poz. 2, 7, 22, 23, 31, 32, 33, 42, 43, 44, 58, 59

• 25, poz. 69, 77,

• 26, poz. 1, 22, 43

• 33, poz. 9,112,113, 114, 115,116,155,170

i utworzenie z w/w pozycji jednego wspólnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.
4. Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zad. 24, poz. nr 1, 2, 3, 4, 5, 9,10,13,14,15,16,17, 18, 30,31, 32,33, 34, 35 i utworzenie z tych pozycji jednego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.
5. Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr 27, pozycji nr 19 - Ropiwakainum amp.?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.
6. Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie innych wielkości opakowań preparatów niż wymagane w SIWZ (celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub gdy na rynku występuje tylko opakowanie handlowe o wielkości innej, niż wymagane w SIWZ), z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości i zaokrągleniem ewentualnych ułamkowych ilości do pełnego opakowania w górę?

- Pakiet 11, poz. 1 - na opakowanie x 10 szt.- 10 opakowań

- Pakiet 11, poz.2 - na opakowanie x 10 szt. - 10 opakowań

- Pakiet 11, poz. 5- na opakowanie K 10 szt. - 30 opakowań

- Pakiet 12, poz. 1 -na opakowanie x 10 szt. - 140 opakowań

- Pakiet 12, poz. 2- na opakowanie x 10 szt. - 10 opakowań

- Pakiet 20, poz. 8- na opakowanie x 24 szt. - 25 opakowań

- Pakiet 24, poz. 6 i 7-na opakowanie x 16 szt. -13 opakowań

- Pakiet 24, poz. 17- na opakowanie x 10szt. - 500 opakowań

- Pakiet 24, poz. 31 - na opakowanie x 14 szt. -8 opakowań (producent zmienił opakowanie).
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
7. Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci form doustnych proponowanych preparatów, (tabletek, tabletek powlekanych, tabletek dojelitowych, kapsułek dojelitowych, tabletek drażowanych, kapsułek, kapsułek twardych), celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub jeśli na rynku występują jedynie preparaty w innej postaci niż wymagane przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
8. Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci preparatów z ampułek na fiolki i odwrotnie, celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub jeśli na rynku występują jedynie preparaty w innej postaci niż wymagane przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
9. Pytanie 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę wszelkich braków preparatów po ostatniej cenie i podanie przyczyny niedostępności pod pakietem?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
10. Pytanie 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 22, poz. 7, preparatu w opakowaniu x 5ml - 60 opakowań, ze względu na niedostępność opakowania x 10ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
11. Pytanie 11: Czy Zamawiający w pakiecie 22, poz. 14 miał na myśli preparat o stężeniu 0,1%, zamiast 1 %, gdyż tylko taki jest dostępny?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli w/w preparat.
12. Pytanie 12: Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu 14, poz. 22 celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.
13. Pytanie 13: Czy zamawiający wymaga , aby przedmiot zamówienia w Pakiecie 14, poz. 22 zawierał substancje pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edetynian disodu) i kwas cytrynowy w celu uniknięcia rozkładu substancji czynnej?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
14. Pytanie 14: Czy zamawiający wymaga ,aby przedmiot zamówienia w Pakiecie, 14, poz. 22 byt przebadany pod względem trwałości chemicznej i fizycznej, która potwierdza, że roztwór można przechowywać w temperaturze 25° C do 24 godzin i do 48 godzin w lodówce w temperaturze 2-8° C ?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
15. Pytanie 15: Uprzejmie prosimy o wykreślenie lub wydzielenie z Pakietu 24, poz. 1 ze względu na zakończoną produkcję.
Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny.
16. Pytanie 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 24, poz. 15, preparatu w opakowaniu x 20 szt., 13 opakowań, gdyż takie jest dostępne?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
17. Pytanie 17: Uprzejmie prosimy o wykreślenie lub wydzielenie z Pakietu 24, poz. 23 i 24 ze względu na brak dystrybucji. Nie jest znany termin wznowienia dostaw.
Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny.
18. Pytanie 18: Uprzejmie prosimy o wykreślenie z Pakietu 24, poz. 28 i 29 ze względu na wycofanie preparatów z oferty Producenta.
Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny.
19. Pytanie 19: Uprzejmie prosimy o wykreślenie lub wydzielenie z Pakietu 26, poz. 8 ze względu na brak preparatu.
Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny.
20. Pytania 20: Uprzejmie prosimy o wykreślenie lub wydzielenie z Pakietu 24, poz. 41 ze względu na zakończoną produkcję.
Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny.
21. Pytanie 21: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25, poz. 25 preparatu Silol 100 ml, aerozol na skórę, gdyż Producent dokonał zmian w tym preparacie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
22. Pytanie 22: Czy w Pakiecie 25, poz. 38 Zamawiający dopuści preparat o pojemności 150ml lub 120ml, 20 opakowań, gdyż taki jest dostępny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści w/w preparat.
23. Pytanie 23: Czy w Pakiecie 25, poz. 39 Zamawiający dopuści preparat o pojemności 150ml, 20 opakowań, gdyż taki jest dostępny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści w/w preparat.
24. Pytanie 24: Czy w Pakiecie 25, poz. 71 Zamawiający miał na myśli preparat 1%, czy 2% gdyż tylko takie występują?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli preparat 2%.
25. Pytanie 25: Czy w Pakiecie 25, poz. 102 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu o pojemności 15ml (27 opakowań), gdyż tylko taki jest dostępny?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
26. Pytanie 26: Uprzejmie prosimy o wykreślenie lub wydzielenie z Pakietu 25, poz. 104 ze względu na koniec dopuszczenia do obrotu i wycofanie preparatu z obrotu.
Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny.
27. Pytanie 27: Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu 26, poz. 12 ze względu na brak dostępności preparatu na rynku.
Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny.
28. Pytanie 28: Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu 26, poz. 39 ze względu na brak dostępności preparatu na rynku.
Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny.
29. Pytanie 29: Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu 26, poz. 46 ze względu na brak dostępności preparatu na rynku.
Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny.
30. Pytanie 30: Czy w Pakiecie 26, poz. 56 Zamawiający miał na myśli preparat w dawce 50mg/2ml x 5amp, zamiast 50mg/1ml x 5amp, gdyż tylko taki występuje?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli w/w preparat.
31. Pytanie 31: Uprzejmie prosimy o wykreślenie lub wydzielenie z Pakietu 27, poz. 5 ze względu na czasowe wstrzymanie.
Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny.
32. Pytanie 32: Czy preparat z pakietu nr 27 poz. 15 stosowany do przygotowania pacjenta do kolonoskopii musi być lekiem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
33. Pytanie 33: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §1 ust.2 projektu umowy)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.
34. Pytanie 34: Do §1 ust.3 projektu umowy prosimy o dopisanie warunku "... w terminie 3 dni roboczych od dnia dostawy produktów." Prosimy również o rozważenie możliwości wykreślenia z projektu umowy ostatniego zdania §1 ust.4 jako niezgodnego z zasadami określonymi przez Prawo farmaceutyczne. Zwrot prawidłowo zamówionego towaru, nie posiadającego wad jakościowych, nie powinien być dokonywany (nie można bowiem uznać za wadliwy towar, którego termin ważności jeszcze nie upłynął, nawet w przypadku kiedy wynosi on tylko kilka miesięcy). Zakup produktów farmaceutycznych i ich przechowywanie bez konieczności niezwłocznego zużycia jest niecelowy i wykonawcy zamówienia publicznego nie mogą za takie postępowanie Zamawiającego ponosić odpowiedzialności. Ponadto wykonawcy, czyli podmioty prowadzące hurtowy obrót lekami, nie mogą przyjąć a następnie przekazać do redystrybucji produktów farmaceutycznych przechowywanych w warunkach nad którymi nie posiadają kontroli, a w związku z tym nie mają gwarancji prawidłowości przechowywania produktów przeznaczonych do redystrybucji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotny zapis §1 ust.3 projektu umowy, natomiast ostatnie zdanie §1 ust.4 projektu umowy będzie brzmiało: „Kupujący dopuszcza dostarczenie leków z terminem ważności krótszym niż 12 miesięcy po uprzednim poinformowaniu i wyrażeniu zgody przez Kupującego”.
35: Pytanie 35: Do §2 ust.2 projektu umowy. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem:"... do bezpłatnego dostarczenia (...) towaru w takiej samej ilości jak odebrany towar wycofany z użytkowania."? Po pierwsze wskazujemy, iż wycofanie towaru z użytkowania może nastąpić jeszcze przed terminem zapłaty przez Zamawiającego za wycofany towar. W takiej sytuacji bezpłatne dostarczanie towaru zamiennego nie ma uzasadnienia. Po drugie wskazujemy, że wycofanie może dotyczyć nie tylko danej serii/partii towaru ale decyzją właściwych organów może zostać wycofany z dystrybucji i wstrzymany w produkcji konkretny lek. W takim przypadku niemożliwe będzie dostarczenie takiej samej ilości danego leku z powodu całkowitego wstrzymania jego dystrybucji. Prosimy zatem o wykreślenie tego nieprecyzyjnego zapisu i ewentualne zastąpienie go informacją o rozliczeniach za wycofany towar za pomocą korekt lub not księgowych.
Odpowiedź: Zamawiający na etapie podpisywania umowy wykreśli w/w zapis.
36. Pytanie 36: Do §3 ust.6 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
37. Pytanie 37: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §5 ust.1 ppkt c) i ppkt d) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 15% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
38. Pytanie 38: Do treści §7 projektu umowy prosimy o dodanie słów "...bez zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie, a zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
39. Pytanie 39: § 1 ust. 1 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość uzupełnienia zapisu poprzez dodanie po słowach „niniejszej umowy" sformułowania: „ z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy w tym §3 ust. 4 i 5  poniżej" ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
40. Pytanie 40: § 1 ust. 2 lit. b) Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
41. Pytanie 41: §1 ust.4 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: (a) dodanie po słowach „na piśmie" sformułowania „poprzez złożenie stosownego podpisu na doręczonej fakturze dot. dostawy ", (b) wykreślenie zdania „przy jednoczesnym zastrzeżeniu, iż Zamawiający ma prawo ……. ważności"?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
42. Pytanie 42: § 1 ust. 6 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez wydłużenie terminu dostawy produktów leczniczych „na ratunek" do 24 godzin (w miejsce 6 godzin)?
Odpowiedź: Zamawiający wydłuża w/w termin do 12 godzin.
43. Pytanie 43: §2 ust. 1 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: dodanie po słowach „własnym transportem" sformułowania „lub za pośrednictwem wyspecjalizowanego przewoźnika "?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w modyfikację.
44. Pytanie 44: §3 ust. 2 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: wykreślenie zdania „Podstawą wystawienia faktury…………….. bez żadnych uwag" ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
45. Pytanie 45: §3 ust.5 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: wykreślenie zdania „( do towaru zamówionego przed wejściem w życie zmiany cen urzędowych ……….złożenia zamówienia" ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
46. Pytanie 46: §3 ust.6 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: dodanie po słowie „Opóźnienie" sformułowania „trwające nie dłużej niż 30 dni w stosunku do umownego terminu zapłaty"?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
47. Pytanie 47: § 4 ust. 1 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowach „ilości towaru" zdania: „nie więcej jednak niż o 30% w stosunku do wartości/ ilości leków wskazanych załącznikiem nr 1 do niniejszej umowy."'?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
48. Pytanie 48: § 5 ust. 1 lit. a) i b) Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez obniżenie wartości zastrzeżonej kary umownej do 0,2% (w miejsce 1%)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
49. Pytanie 49: § 5 ust. 1 lit. c) i d) Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez obniżenie wartości zastrzeżonej kary umownej do 5% {w miejsce 25%) (c) wskazanie jako podstawy naliczania kary

„wartość niezrealizowanej części umowy"?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
50. Pytanie 50: § 5 ust. 4 Umowy-czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
51. Pytanie 51: §6 ust.2 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez wskazanie treści aktualnie obowiązującego Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r, w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane [Dz. U. 2013r. póz. 231]?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w modyfikację.
52. Pytanie 52: § 7 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji dotychczasowego zapisu, poprzez

uzupełnienie postanowieniem „bez zgody Kupującego. Zgody takiej Kupujący, ani inny podmiot uprawniony nie mogą bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą."?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
53. Pytanie 53: § 10 ust. 2 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
54. Pytanie 54: § 11 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji dotychczasowego zapisu, poprzez

uzupełnienie postanowieniem „ Zgody takiej Kupujący, ani inny podmiot uprawniony nie mogą bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą."?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
55. Pytanie 55: § 12 ust. 1 Umowy-czy Zamawiający dopuszcza możliwość uzupełnienia zapisu poprzez dodanie po słowach „ niniejszej umowy" sformułowania: „ z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy w tym §3 ust.4 i 5 powyżej" ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
56. Pytanie 56: § 12 ust.3 Umowy - czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji dotychczasowego zapisu, poprzez uzupełnienie postanowieniem „ Powyższe ograniczenie nie dotyczy obowiązku udzielania informacji wynikającego z przepisów prawa powszechnie obowiązującego"?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.
Zadanie 20.
57. Pytanie 57: Czy w poz,2 Zamawiający wyraża zgodę na wycenę równoważnej wskazanej diety normokalorycznej Isosource standard 500ml?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
Zadanie 20.
58. Pytanie 58: Czy w poz.3 Zamawiający wyraża zgodę na wycenę równoważnej wskazanej diety normokalorycznej z błonnikiem Isosource standard fibrę 500ml?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
Zadanie 20.
59. Pytanie 59: Czy w poz.4 Zamawiający wyraża zgodę na wycenę równoważnej wskazanej diety normalizującej glikemię Novasource diabeł 500ml z przeliczeniem liczby wycenianych opakowań (tj. 60 szt.)?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
Zadanie 20.
60. Pytanie 60: Czy w poz. 5 Zamawiający wyraża zgodę na wycenę równoważnej wskazanej diety peptydowej, normokalorycznej, normobiałkowej, bogatej w kwasy tłuszczowe MCT Peptamen 500ml?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
Zadanie 20.
61. Pytanie 61: Czy w poz.6 Zamawiający wyraża zgodę na wycenę równoważnej wskazanej diety wysokobiałkowej Isosource protein 500ml z przeliczeniem liczby wycenianych opakowań (tj.80 szt.)?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
Zadanie 20.
62. Pytanie 62: Czy w poz.7 Zamawiający wyraża zgodę na wycenę równoważnego wskazanemu mleka początkowego dla zdrowych noworodków i niemowląt NAN Pro 1 90ml?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
63. Pytanie 63: Czy Zamawiający, w pakiecie 9 pozycja 2, wymaga Ceftriaksonu stosowanego dożylnie i domięśniowo oraz by zgodnie z CHPL miał możliwość rozpuszczenia w innych rozpuszczalnikach niż woda do iniekcji?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w/w preparatu.
64. Pytanie 64: Czy Zamawiający w pakiecie nr 27 pozycja 4 dopuszcza zaproponowanie leku Bupivacaine WZF Spinał 0,5% Heavy 4 ml x 5 amp. -jałowy roztwór pakowany w tekturowe opakowanie?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
65. Pytanie 65: Czy w pakiecie 19 pozycja 1 i 2 Zamawiający wymaga Ciprofloksacyny inj. w formie gotowego roztworu do infuzji, nie zawierającym w swoim składzie glukozy jako substancji pomocniczej zgodnie z zapisem: „W przypadku iniekcji, gdy podano nazwę leku powszechnie stosowaną, a lek występuje w kilku dawkach, aby uniknąć możliwych interakcji przy mieszaniu różnych dawek, Wykonawca zobowiązany jest zaproponować leki nazwami produktu leczniczego pochodzącymi od jednego producenta".
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w/w preparatu.
66. Pytanie 66: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 3 preparatu Kalium Chloratum

WZF 15% 20 ml x 10 fiolek?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w preparatu.
67. Pytanie 67: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 4 preparatu Kalium Chloratum

WZF 15% 10 ml x 50 ampułek?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w preparatu.
68. Pytanie 68: Czy zamawiający wymaga, aby Midazolam w pakiecie 22 pozycja 33, 34 i 35 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga w/w składu.
Zadanie 40.
69. Pytanie 69: Pozycja 18 - 20. — czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na rolkę z ekologicznej tektury.
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
Zadanie 40.
70. Pytanie 70: Pozycja 25. — czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnych kompresów gazowych 17 nitkowych 8 warstwowych 5cm x 5cm pakowanych pojedynczo w opakowanie typu papier - folia. Całość czyli 3 pojedynczo pakowane sztuki dodatkowo pakowane są torebki ochronne typu folia - folia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w możliwość.
 Zadanie 40.
71. Pytanie 71: Pozycja 26 - 28. - czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia tych pozycji z całości zadania i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia. Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.
Dotyczy zadania nr 18 pozycja 9
72. Pytanie 72: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiast pozycji 9 Zestaw witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczu, zestawu witamin rozpuszczalnych w wodzie opakowanie 10 fioł. w ilości 150 fioł. (Soluvit N) + zestaw witamin rozpuszczalnych w tłuszczach opakowanie 10 ampułek w ilości 150 amp. (Vitalipid N Adult)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy zadania nr 1
73. Pytanie 73: Czy ze względu na fakt, że dawki IVIG stosowane dla dorosłych pacjentów, powodują konieczność przetaczania dużych ilości immunoglobuliny, czy oferowana w pakiecie nr 1 immunoglobulina ma posiadać wysoką prędkość infuzji na poziomie, co najmniej 6ml/kg m.c./h? W przypadku statystycznego pacjenta o wadze 65-70kg czas podaży może zostać skrócony nawet dwukrotnie. Ma to znaczący wpływ na obniżenie poziomu kosztów szpitala.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w prędkość infuzji.
Dotyczy zadania nr 1
74. Pytanie 74: Czy Zamawiający wymaga, aby Immunoglobulina ludzka w pakiecie nr 1 była wolna od alkoholi wielowodorotlenowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby Immunoglobulina ludzka w pakiecie nr 1 była wolna od alkoholi wielowodorotlenowych
Zadanie 39, poz. 1-3
75. Pytanie 75: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepców pakowanych odpowiednio po 12 sztuk w opakowaniu, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
76. Pytanie 76: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 18 pozycji 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCI 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane. Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
77. Pytanie 77: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 19 pozycji 3 produktu leczniczego Propofol 1% emulsja 10mg/ml-20ml x 5 ampułek?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
78. Pytanie 78: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 20 pozycja 2 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, co-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
79. Pytanie 79: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 20 pozycja 3 diety Fresubin Original Fibrę w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogato resztkowa o wysokiej zawartości błonnika (prebiotyk-inulina) dekstryny pszenicy, celuloza (1,5g/100ml), zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, co-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA) (3,4g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(13,8g/100ml) o osmolarności 285 mosmol/l?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
80. Pytanie 80: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 20 pozycja 4 diety Diben w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, co-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (l,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
81. Pytanie 81: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 20 pozycja 5 diety Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa (zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafra-nowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
82. Pytanie 82: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 20 pozycja 6 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(l,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), co-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
83. Pytanie 83: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z zadania 20 pozycji 1,7,8, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.
84. Pytanie 84: Czy Zamawiający w zadaniu nr 12 póz. 2 (Meropenem 1g x 1) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w trwałość.
85. Pytanie 85: Czy Zamawiający w zadaniu nr 27 poz. 7 i poz. 8 i poz. 9 (Budesonidum) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie - ostre zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga w/w rejestracji.
86. Pytanie 86: Czy Zamawiający w zadaniu nr 27 poz. 7 i poz. 8 i poz. 9 (Budesonidum) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?
Odpowiedź: Jak w SIWZ.
Zadanie 38, pozycja 3

87. Pytanie 87: Czy żel o właściwościach znieczulających powinien być sterylizowany najbezpieczniejszą metodą sterylizacji parą wodną?
Odpowiedź:  Jak w SIWZ.
Zadanie 38, pozycja 3
88. Pytanie 88: W związku z tym, że żel stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?
Odpowiedź:  Jak w SIWZ.

Zadanie 39, pozycja 1

89. Pytanie 89: Czy Zamawiający dopuści plaster włókninowy pakowany a'12 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę w celach porównawczych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w plaster.

Zadanie 39, pozycja 2

90. Pytanie 90: Czy Zamawiający dopuści plaster tkaninowy pakowany a'12 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę w celach porównawczych?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza w/w plaster.

Zadanie 39, pozycja 3

91. Pytanie 91: Czy Zamawiający dopuści plaster jedwabny pakowany a'12 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę w celach porównawczych?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza w/w plaster.
Zadanie 40, pozycja 18-20
92. Pytanie 92: Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:  Jak w SIWZ.
Zadanie 40, pozycja 21-24
93. Pytanie 93: Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe wykonane z poliestru?
Odpowiedź:  Jak w SIWZ.
Zadanie 40, pozycja 25

94. Pytanie 94: Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby każdy kompres pakowany był osobno.
Odpowiedź:  Jak w SIWZ.
Zadanie 40, pozycja 26-28
95. Pytanie 95: Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:  Jak w SIWZ.
Zadanie 41, pozycja 2

96. Pytanie 96: Czy Zamawiający ma na myśli serwety pakowane a'20 sztuk?
Odpowiedź:  Zamawiający ma na myśli 700 sztuk serwet na rolce.
Zadanie 41, pozycja 1,2, 12, 13, 14, 16, 17,
97. Pytanie 97: Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.
Zadanie nr 39 poz. 1
98. Pytanie 98: Czy Zamawiający dopuści plaster włókninowy o długości 9,14 mb (z przeliczeniem zamawianych ilości).? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści w/w plaster.
Zadanie nr 39 poz. 3
99. Pytanie 99: Czy Zamawiający dopuści plaster jedwabny o długości 9,14 mb ( z przeliczeniem zamawianych ilości)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści w/w plaster.
Zadanie nr 41 poz. 2
100. Pytanie 100: Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający w Zadaniu 41 pozycja 2 oczekuje dostarczenia 700 opakowań serwet, czy też 700 serwet. Jeżeli opakowań, to prosimy o wskazanie jaka ilość serwet ma być dostarczona. Jest to produkt niesterylny, a więc i tak przed użyciem jest konfekcjonowany przez zamawiającego.
Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje 700 serwet.
Zadanie nr 41 poz. 6
101. Pytanie 101: Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający w Zadaniu 41 pozycja 6 oczekuje dostarczenia 800 opakowań tupferów, czy też 800 tupferów. Nasza firma dysponuje takimi produktami konfekcjonowanymi po 250 sztuk i jesteśmy gotowi zaproponować wielokrotność tej liczby.
Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje dostarczenia 800 sztuk tupferów.
Zadanie nr 41 poz. 20
102. Pytanie 102: Czy Zamawiający w zadaniu 41 pozycja 20 dopuści zestaw zabiegowy, gdzie tupfery (17 n 8w) będą miały rozmiar 20 x 20 cm - 7 szt. pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści w/w zestaw zabiegowy.
Zadanie nr 41 poz. 21
103. Pytanie 103: Czy Zamawiający dopuści zestaw zabiegowy do porodu, w którym serweta z gazy będzie 17 nitkowa, 6 warstwowa (zamiast 8 warstwowej) w rozmiarze 45 x 45 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści w/w zestaw zabiegowy.
Zadanie nr 41 poz. 21
104. Pytanie 104: Prosimy o dopuszczenie w Zadaniu 41 pozycja 21 pakietu, w którym serwety gazowe będą dodatkowo wyposażone w nitkę RTG. Pragniemy zaznaczyć, że wszystkie serwety operacyjne w naszej ofercie dla bezpieczeństwa użycia posiadają nitkę RTG.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza w/w pakiet.
Zadanie nr 39-41
105. Pytanie 105: Czy Zamawiający wymaga w Zadaniach 39-41 dostarczenia próbek po jednej sztuce do każdej pozycji w celu weryfikacji zgodności oferowanego asortymentu z wymaganiami Zamawiającego?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga dostarczenia w/w próbek.
Dotyczy wzoru umowy
106. Pytanie 106: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:  Tak.
Dotyczy wzoru umowy
107. Pytanie 107: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 1 ust. 2 wzoru umowy słowa „nie później jednak niż w dniu następnym " zostały zastąpione słowami „ nie później jednak niż w następnym dniu roboczym "? Jeżeli krótki 1-dniowy termin potwierdzenia zamówienia miałby obejmować również dni wolne od pracy, wymagałoby to zorganizowania specjalnej obsługi dostaw do Zamawiającego. Zwiększałoby to koszty logistyczne dostaw i miałoby niekorzystny dla Zamawiającego wpływ na kalkulację ceny oferowanej w przetargu.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.
Dotyczy wzoru umowy
108. Pytanie 108: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 1 ust. 6 wzoru umowy po słowach „w ciągu 6 godzin " dodane zostały słowa „ w dni robocze "? Jeżeli krótki 6-godzinny termin dostawy miałby obejmować również dni wolne od pracy, wymagałoby to zorganizowania specjalnej obsługi dostaw do Zamawiającego. Zwiększałoby to koszty logistyczne dostaw i miałoby niekorzystny dla Zamawiającego wpływ na kalkulację ceny oferowanej w przetargu.
Odpowiedź: Jak w SIWZ. 
Dotyczy wzoru umowy
109. Pytanie 109: Jak należy rozumieć § 3 ust. 2 wzoru umowy? Jaki skutek wywoła wpisanie uwag na protokole, o którym mowa w § 1 ust. 4 wzoru umowy? Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 2 wzoru umowy zostały wykreślone słowa „ bez żadnych uwag"? § 3 ust. 2 wzoru umowy jest niejasny i może budzić wątpliwości interpretacyjne. Dlatego uzasadniona jest modyfikacja tego przepisu.
Odpowiedź:  Jak w SIWZ.
Dotyczy wzoru umowy
110. Pytanie 110: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą zmienić ceny określone w załączniku nr 1 także w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy"? Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość do podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut.

Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.
Dotyczy wzoru umowy
111. Pytanie 111: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 6 wzoru umowy zostały dodane słowa „,chyba że opóźnienie Kupującego w zapłacie za dostarczony towar przekracza 60 dni "? Wykonawca nie powinien być zobowiązany do nieograniczonego w czasie kredytowania Zamawiającego. Mogłoby to bowiem zachwiać płynnością finansową wykonawcy. § 3 ust. 6 wzoru umowy pozostaje również w sprzeczności z art. 552 Kodeksu cywilnego. W razie zachowania § 3 ust. 6 wzoru umowy w niezmienionym kształcie, skuteczność tego przepisu może być kwestionowana na podstawie art. 58 § 1 i § 2 Kodeksu cywilnego. Dlatego uzasadniona jest modyfikacja tego przepisu.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.
Dotyczy wzoru umowy
112. Pytanie 112: Zważywszy na treść § 4 ust. 1 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi? Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.
Dotyczy wzoru umowy
113. Pytanie 113: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 lit. a), b) i e) wzoru umowy słowo „ opóźnienia " zostało zastąpione słowem „ zwłoki"? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.

Dotyczy wzoru umowy
114. Pytanie 114: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 lit. c) i d) wzoru umowy słowa „25% wartości umowy, o której mowa w § 1 ust. 1" zostały zastąpione słowami ,,25% niezrealizowanej wartości umowy"? Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana proporcjonalnie do wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna mogłaby okazać się niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać tę wartość. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.
115. Pytanie 115: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „ Przed wypowiedzeniem umowy Kupujący pisemnie wezwie Sprzedawcę do należytego wykonywania umowy. "? Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.
                                                                                                       ZATWIERDZIŁ:

……………………………………………………………

                                                                                                                                             (podpis kierownika Zamawiającego)
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